
1 - 1xKJ/KJM
Race 1

STARTLIST
jedynka juniorek

05.10.2024 | 11:00

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 KW 1904 Poznań GRZEŚKOWIAK Emily 08 (11046) KALET SYLWIA

2 Posnania RBW Poznań HOLUB Marharyta 08 (11236) KACZMAREK MARCIN

3 Posnania RBW Poznań SOLARSKA Anna 08 (10918) ABRAHAMCZYK
PIOTR

4 KW 1904 Poznań REWERS Alicja 07 (10874) KALET SYLWIA

5 Tryton Poznań RADZEVICH Yelizaveta 08 (11774) SAR MAGDALENA
SZCZEPANIAK
LARYSA

6 KW 1904 Poznań LOREK Zuzanna 08 (11540) KALET SYLWIA

Progression: wg czasów
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1 - 1xKJ/KJM
Race 2

STARTLIST
jedynka juniorek

05.10.2024 | 11:05

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Polonia Poznań FALGIER Zuzanna 09 (11159)

2 KW 1904 Poznań SZKUDLARCZYK Marcelina 09 (11631) KALET SYLWIA

3 Posnania RBW Poznań KAŹMIERCZAK Zofia 08 (11209) KACZMAREK MARCIN

4 Posnania RBW Poznań KACZMAREK Natasza 09 (11156) KACZMAREK MARCIN

5 Polonia Poznań FALGIER Julia 08 (11121)

6 KW 1904 Poznań ROSZKIEWICZ Alicja 09 (11630) KALET SYLWIA

Progression: wg czasów
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1 - 1xKJ/KJM
Race 3

STARTLIST
jedynka juniorek

05.10.2024 | 11:10

Final - F3
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 KW 1904 Poznań ŚRON Aleksandra 08 (11509) KALET SYLWIA

2 Poznań Rowing Club KOTKOWIAK Julia 06 (12277) KRÓL MAŁGORZATA

3 Posnania RBW Poznań NOWAK Roksana 09 (11678) KACZMAREK MARCIN

4 Posnania RBW Poznań CHROBOCIŃSKA Magdalena 08 (10885) KACZMAREK MARCIN

5 Posnania RBW Poznań ŁAWNICZAK Aleksandra 08 (11732) KACZMAREK MARCIN

6 KW 1904 Poznań ZYDEL Maria 08 (11511) KALET SYLWIA

Progression: wg czasów
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1 - 1xKJ/KJM
Race 4

STARTLIST
jedynka juniorek

05.10.2024 | 11:15

Final - F4
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań MARKIEWICZ Lidia 07 (11475) KACZMAREK MARCIN

2 Polonia Poznań SWORNOWSKA Aleksandra 09 (11158)

3 Polonia Poznań IWANÓW Martyna 08 (11119)

4 AZS AWF Poznań ŚWIĄTEK Klaudia 07 (11210) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

5 Posnania RBW Poznań CUPEREK Amelia 07 (10754) KACZMAREK MARCIN

Progression: wg czasów
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2 - 2-KJ/KJM
Race 5

STARTLIST
dwójka bez sterniczki juniorek

05.10.2024 | 11:23

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 Posnania RBW Poznań MALIKOWSKA Martyna 09 (11885), NOWICKA Hanna 09 (11834) ABRAHAMCZYK
PIOTR

3 AZS AWF Poznań WOŹNIAK Lena 06 (10659), CHRZANOWSKA Maja 06 (10657) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

4 Posnania RBW Poznań IŻYK Zofia 09 (11886), BARTKOWIAK Maja 09 (11887) ABRAHAMCZYK
PIOTR

5 Posnania RBW Poznań POTOCKA Weronika 08 (10919), ORŁOWSKA Małgorzata 09 (11211) ABRAHAMCZYK
PIOTR

Progression: wg czasów
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3 - 2xMJ/MJM
Race 6

STARTLIST
dwójka podwójna juniorów

05.10.2024 | 11:31

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 KTW Kalisz EWIAK Antoni 09 (12263), GAŁĘSKI Alex 09 (11722) TRZMIEL MATEUSZ

2 KW 1904 Poznań JAKUSZKO Kacper 07 (10684), ZYDEL Adam 09 (12154) REWERS MIROSŁAW

3 AZS AWF Poznań POŁĄCARZ Aleksander 08 (11213), MATUSZAK Hubert 09 (12684) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

4 KW 1904 Poznań MIKOŁAJCZAK Paweł 06 (9985), STACHERSKI Bogusz 08 (11632) REWERS MIROSŁAW

5 AZS AWF Poznań GUT Emilian 08 (11242), KUROWSKI Franciszek 09 (12680) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

Progression: wg czasów
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3 - 2xMJ/MJM
Race 7

STARTLIST
dwójka podwójna juniorów

05.10.2024 | 11:36

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 Posnania RBW Poznań KRZYŻYCKI Stanisław 08 (11208), BARTCZAK Marcel 08 (11565) HOFFMANN MACIEJ

3 Polonia Poznań WĄTKOWSKI Łukasz 08 (11624), KALINOWSKI Wojciech 06 (9462)

4 Posnania RBW Poznań MAROSZ Szymon 09 (11203), KOCIK Oliver 09 (11658) HOFFMANN MACIEJ

5 Polonia Poznań WOJTKOWSKI Stanisław 08 (11768), WOŹNICA Wojciech 08 (12687)

Progression: wg czasów
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3 - 2xMJ/MJM
Race 8

STARTLIST
dwójka podwójna juniorów

05.10.2024 | 11:41

Final - F3
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 Posnania RBW Poznań WRZESIŃSKI Filip 09 (11660), KONIECZNY Franciszek 09 (11665) HOFFMANN MACIEJ

3 Posnania RBW Poznań KAPUSTIAK Danyil 09 (11221), SIBILA Marek 08 (11655) HOFFMANN MACIEJ

4 AZS AWF Poznań KURZAJCZYK Borys 09 (12681), KUBIK Szymon 08 (11150) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

5 Poznań Rowing Club NOWACKI Krzysztof 07 (11689), JANKOWSKI Kacper 07 (11696) KRÓL MAŁGORZATA

Progression: wg czasów
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5 - 2xDZ
Race 9

STARTLIST
dwójka podwójna dziewcząt

05.10.2024 | 11:49

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Tryton Poznań SZCZEPANIAK Agata 10 (11771), PIASKOWSKA Maja 10 (12185) SAR MAGDALENA
SZCZEPANIAK
LARYSA

2 KW 1904 Poznań MAJCHRZAK Matylda 11 (12176), NAGLER Marta 12 (12522)

3 KW 1904 Poznań LINKOWSKA Marta 10 (12362), SZKUDLARCZYK Klara 11 (11818) KALET SYLWIA

4 Posnania RBW Poznań MACIEJEWSKA Urszula 10 (11674), BOROWSKA Natasza 10 (11677) KACZMAREK MARCIN

5 KTW Kalisz BOROWSKA Izabela 10 (12041), KAŹMIERCZAK Paulina 11 (12039)

6 Posnania RBW Poznań BIEDNA Patrycja 10 (11715), TOMCZAK Amelia 10 (11888) ABRAHAMCZYK
PIOTR
KACZMAREK MARCIN

Progression: wg czasów
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6 - 4x+DZ
Race 10

STARTLIST
czwórka podwójna ze sterniczką dziewcząt

05.10.2024 | 11:57

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 KTW Kalisz DMYTRÓW Marcelina 12 (12509), OLSZYNA Anna 10 (12157),
IGNASZAK Dorota 10 (11719), JAMNICKA Emilia 10 (12506),
JANKOWSKI Wojciech 11 (12507)

GRALAK
MAŁGORZATA

3 KW 1904 Poznań ŁUBIŃSKA Zuzanna 11 (12363), KUBIAK Barbara 12 (12537),
VONKHOLSKA Anna 12 (12174), REWERS Katarzyna 12 (12178),
ZIOBROWSKA Jessica 12 (12359)

4 UKS Dwójka Kórnik SKOTARCZAK Aleksandra 10 (11835), KAMIŃSKA Zofia 11 (12322),
RYMELSKA Antonina 10 (11836), SOLARSKA Maria 12 (11939),
CZERWIŃSKA Aleksandra 12 (12346)

ISZKUŁO
MAŁGORZATA
ABRAHAMCZYK
PIOTR

5 UKS Dwójka Kórnik ANTKOWIAK Martyna 11 (12323), NOWAK Antonina 11 (12321),
MATUSZAK Antonina 11 (12319), ŻEGLEŃ Kariana 11 (12320),
KAMIŃSKA Aleksandra 13 (12554)

ISZKUŁO
MAŁGORZATA
ABRAHAMCZYK
PIOTR

Progression: wg czasów
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6 - 4x+DZ
Race 11

STARTLIST
czwórka podwójna ze sterniczką dziewcząt

05.10.2024 | 12:02

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 KTW Kalisz GOLICKA Gabriela 10 (12158), BASZCZYŃSKA Gabriela 11 (12258),
ZIARKOWSKA Gabriela 11 (12540), ZAWADKA Gabriela 11 (12510),
WOJTCZAK Maja 08 (12505)

GRALAK
MAŁGORZATA

3 KW 1904 Poznań BARTKOWIAK Maja 12 (12673), SCHUSTER Lilianna 12 (12503),
KOWALEWSKA Ida 12 (12672), POLONSKA Lana 12 (12685),
SZKUDLARCZYK Cecylia 13 (12330)

4 Poznań Rowing Club KOŃCZAL Zofia 10 (12282), HADYŃSKA Lena 11 (12251),
DARASZKIEWICZ Lena 12 (12584), BURKUT Milana 10 (12250),
WOŹNICA Mateusz 10 (11641)

KRÓL MAŁGORZATA

Progression: wg czasów
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7 - 1xCH
Race 12

STARTLIST
jedynka chłopców
05.10.2024 | 12:10

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Tryton Poznań BRYŁA Stanisław 11 (12192) SAR MAGDALENA
SZCZEPANIAK
LARYSA

2 AZS Szczecin MODLIBOWSKI Jan 11 (12027) GĄGALSKI
SEBASTIAN
PRUSIK KINGA

3 AZS AWF Poznań WARCIAREK Mateusz 10 (11854) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

4 KW 1904 Poznań ZIELIŃSKI Nikodem 12 (12347)

5 Posnania RBW Poznań ZABADEUSZ Igor 10 (11661) HOFFMANN MACIEJ

6 Posnania RBW Poznań WOJCIECHOWSKI Jan 12 (12316) WOJCIECHOWSKI
DOMINIK

Progression: wg czasów
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7 - 1xCH
Race 13

STARTLIST
jedynka chłopców
05.10.2024 | 12:15

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 KTW Kalisz WILCZURA Dawid 10 (12260)

2 KTW Kalisz TUŁACZ-WOJCIEKIEWICZ Wojciech 10 (11721)

3 Posnania RBW Poznań KORNASZ Wiktor 10 (11664) HOFFMANN MACIEJ

4 Tryton Poznań KRUK Ilya 11 (12198) SAR MAGDALENA
PSZCZÓŁKOWSKI
BARTOSZ

5 AZS AWF Poznań FAJFER Maciej 10 (12276) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

Progression: wg czasów
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8 - 4x-CH
Race 14

STARTLIST
czwórka podwójna bez sternika chłopców

05.10.2024 | 12:23

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Polonia Poznań WOJDAK Konrad 10 (12104), MAŃKO Jan 11 (12477), ŻAGUN Karol 10
(11837), SKORWIDER Szymon 10 (12062)

2 Posnania RBW Poznań FRĄCKOWIAK Jakub 10 (12313), JELIŃSKI Wojciech 11 (12559),
MICHALAK Eryk 10 (12308), WICIAK Franciszek 10 (12303)

WOJCIECHOWSKI
DOMINIK

3 KW 1904 Poznań RATAJCZAK Jakub 11 (12204), PROKOP Adam 11 (12460), BOROWSKI
Marcin 11 (12366), JÓŹWIAK Adam 11 (12169)

4 KTW Kalisz KANIA Julian 10 (12428), KUŚWIK Mikołaj 10 (12261), MARUCHA
Michał 10 (12523), JUSZCZAK Tomasz 10 (12262)

5 Posnania RBW Poznań KOCHAŃSKI Michał 10 (12311), LEWANDOWSKI Michał 11 (12310),
STROJNY Hubert 11 (12305), PILARSKI Jan 10 (12306)

WOJCIECHOWSKI
DOMINIK

6 AZS Szczecin WÓJCIK Sebastian 11 (12030), OTTO Cyprian 10 (12474),
KARBOWIŃSKI Jakub 10 (12473), ŁADNY Jakub 11 (12029)

GĄGALSKI
SEBASTIAN
PRUSIK KINGA

Progression: wg czasów
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8 - 4x-CH
Race 15

STARTLIST
czwórka podwójna bez sternika chłopców

05.10.2024 | 12:28

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Poznań Rowing Club SZTUL Aleksander 10 (11764), MARGRAF Dominik 10 (11642),
SZYMAŃSKI Aleksander 10 (12247), WOŹNICA Mateusz 10 (11641)

KRÓL MAŁGORZATA

2 KW 1904 Poznań HEYMANN Witold 11 (12671), DYMAŁA Bartosz 10 (12674),
PRZYSZCZYPKOWSKI Borys 13 (12500), GÓRKA Bogusław 10 (12670)

3 KW 1904 Poznań REKOWSKI Bartosz 10 (12367), LINKOWSKI Maciej 12 (12502),
HOŁOWNIA Ryszard 12 (12348), STACHERSKI Gustaw 12 (12155)

4 KW 1904 Poznań WORONOWICZ Jan 10 (12255), REJ Marcel 10 (12254), SKOWROŃSKI
Maksymilian 10 (12377), HAWRYLAK Mateusz 10 (12175)

5 KW 1904 Poznań SZKUTNIK Jeremi 11 (12669), SHEUKA Ivan 12 (12475), BERDYSZAK
Marcel 12 (12675), SOŁTYSIK Jakub 12 (12560)

Progression: wg czasów
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12 - 1xMA/MB/ML/MBL
Race 16

STARTLIST
jedynka mężczyzn
05.10.2024 | 12:36

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 UKS Puma Ostróda NIERZWICKI Jakub Marcel 05 (10940) STĘPKA ARKADIUSZ

2 Posnania RBW Poznań KASPAREK Krzysztof 00 (7312) ABRAHAMCZYK
PRZEMYSŁAW

3 Posnania RBW Poznań SUSZKA Jacek 04 (9504) ABRAHAMCZYK
PRZEMYSŁAW

4 KW 1904 Poznań WOŹNIAK Jakub 03 (8816) REWERS MIROSŁAW

5 Gopło Kruszwica SIERADZKI Kamil 05 (11154)

6 KW 1904 Poznań GRABOWSKI Dawid 89 (10806) REWERS MIROSŁAW

Progression: wg czasów
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14 - 1xMJ/MJM
Race 17

STARTLIST
jedynka juniorów

05.10.2024 | 13:10

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań WOJCIECHOWSKI Mateusz 07 (10545) NIERADKA ŁUKASZ

2 Posnania RBW Poznań HAGEN Dorian 09 (11442) HOFFMANN MACIEJ

3 AZS AWF Poznań POŁĄCARZ Aleksander 08 (11213) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

4 Posnania RBW Poznań KOCIK Oliver 09 (11658) HOFFMANN MACIEJ

5 Posnania RBW Poznań KRZYŻYCKI Stanisław 08 (11208) HOFFMANN MACIEJ

6 Posnania RBW Poznań BARTCZAK Marcel 08 (11565) HOFFMANN MACIEJ

Progression: wg czasów
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14 - 1xMJ/MJM
Race 18

STARTLIST
jedynka juniorów

05.10.2024 | 13:15

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 KW 1904 Poznań ZYDEL Adam 09 (12154) REWERS MIROSŁAW

2 AZS Szczecin SŁAWIŃSKI Jakub 08 (11292) KRÓL ROBERT

3 AZS AWF Poznań KUBIK Szymon 08 (11150) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

4 AZS Szczecin NOWAKOWSKI Hubert 08 (11293) KRÓL ROBERT

5 Posnania RBW Poznań KONIECZNY Franciszek 09 (11665) HOFFMANN MACIEJ

6 Poznań Rowing Club PETERS Jakub 07 (12534) KRÓL MAŁGORZATA

Progression: wg czasów
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14 - 1xMJ/MJM
Race 19

STARTLIST
jedynka juniorów

05.10.2024 | 13:20

Final - F3
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Polonia Poznań WĄTKOWSKI Łukasz 08 (11624)

2 Posnania RBW Poznań JAWORSKI Igor 07 (10863) NIERADKA ŁUKASZ

3 Posnania RBW Poznań MAROSZ Szymon 09 (11203) HOFFMANN MACIEJ

4 Posnania RBW Poznań WINIARSKI Stanisław 08 (11676) HOFFMANN MACIEJ

5 Posnania RBW Poznań WRZESIŃSKI Filip 09 (11660) HOFFMANN MACIEJ

Progression: wg czasów

Generated: 2024-10-05 07:24:55
Startlists available at https://wyniki.wioslarstwo.poznan.pl and via mobile app: FWW
Timing & data processing: Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo

Otwarte Mistrzostwa Miasta Poznania / MM Młodzików 5 października 2024 r.



14 - 1xMJ/MJM
Race 20

STARTLIST
jedynka juniorów

05.10.2024 | 13:25

Final - F4
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Tryton Poznań SMOCZYŃSKI Kajetan 09 (11965) SAR MAGDALENA
SZCZEPANIAK
LARYSA

2 Polonia Poznań KALINOWSKI Wojciech 06 (9462)

3 KTW Kalisz EWIAK Antoni 09 (12263) TRZMIEL MATEUSZ

4 AZS Szczecin CZERWONY Bartosz 09 (11294) KRÓL ROBERT

5 Posnania RBW Poznań KRAUZA Karim 09 (11207) HOFFMANN MACIEJ

Progression: wg czasów
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14 - 1xMJ/MJM
Race 21

STARTLIST
jedynka juniorów

05.10.2024 | 13:30

Final - F5
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS AWF Poznań GUT Emilian 08 (11242) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

2 AZS Szczecin DROSZCZAK Eryk 09 (11289) KRÓL ROBERT

3 Polonia Poznań WOJTKOWSKI Stanisław 08 (11768)

4 AZS Szczecin STAŃSKI Adam 08 (11543) KRÓL ROBERT

5 Posnania RBW Poznań KAPUSTIAK Danyil 09 (11221) HOFFMANN MACIEJ

Progression: wg czasów
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14 - 1xMJ/MJM
Race 22

STARTLIST
jedynka juniorów

05.10.2024 | 13:35

Final - F6
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań SIBILA Marek 08 (11655) HOFFMANN MACIEJ

2 AZS Szczecin KRÓL Tomasz 09 (11295) KRÓL ROBERT

3 KTW Kalisz GAŁĘSKI Alex 09 (11722) TRZMIEL MATEUSZ

4 KW 1904 Poznań MIKOŁAJCZAK Paweł 06 (9985) REWERS MIROSŁAW

5 KW 1904 Poznań STACHERSKI Bogusz 08 (11632) REWERS MIROSŁAW

Progression: wg czasów
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16 - 4-KJ/KJM
Race 23

STARTLIST
czwórka bez sterniczki kobiet

05.10.2024 | 13:43

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 Posnania RBW Poznań POTOCKA Weronika 08 (10919), ORŁOWSKA Małgorzata 09 (11211),
MALIKOWSKA Martyna 09 (11885), NOWICKA Hanna 09 (11834)

ABRAHAMCZYK
PIOTR

3 Poznań Rowing Club DOBROWOLSKA Kaja 09 (12252), SHYLOVA Vasilisa 09 (12272),
GENSLER Zuzanna 09 (11693), SUSZKA Zofia 09 (12271)

KRÓL MAŁGORZATA

4 Posnania RBW Poznań
/ (APOZ) AZS AWF
Poznań

IŻYK Zofia 09 (11886), BARTKOWIAK Maja 09 (11887), CHRZANOWSKA
Maja 06 (10657), WOŹNIAK Lena 06 (10659)

ABRAHAMCZYK
PIOTR
MIKOŁAJCZAK
SZYMON

Progression: wg czasów
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19 - 1xDZ
Race 24

STARTLIST
jedynka dziewcząt
05.10.2024 | 14:02

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 KW 1904 Poznań REWERS Katarzyna 12 (12178)

2 KTW Kalisz KAŹMIERCZAK Paulina 11 (12039)

3 AZS AWF Poznań KUŚ Julia 11 (12275) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

4 Polonia Poznań TWARDOWSKA Marianna 11 (12025)

5 UKS Dwójka Kórnik SOLARSKA Maria 12 (11939) ISZKUŁO
MAŁGORZATA
ABRAHAMCZYK
PIOTR

6 Tryton Poznań PIASKOWSKA Maja 10 (12185) SAR MAGDALENA
SZCZEPANIAK
LARYSA

Progression: wg czasów
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19 - 1xDZ
Race 25

STARTLIST
jedynka dziewcząt
05.10.2024 | 14:07

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 KW 1904 Poznań SZKUDLARCZYK Klara 11 (11818) KALET SYLWIA

2 KTW Kalisz BOROWSKA Izabela 10 (12041)

3 Tryton Poznań SZCZEPANIAK Agata 10 (11771) SAR MAGDALENA
SZCZEPANIAK
LARYSA

4 KW 1904 Poznań MAJCHRZAK Matylda 11 (12176)

5 Posnania RBW Poznań TOMCZAK Amelia 10 (11888) ABRAHAMCZYK
PIOTR

Progression: wg czasów
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20 - 4x-DZ
Race 26

STARTLIST
czwórka podwójna bez sterniczki dziewcząt

05.10.2024 | 14:15

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 KTW Kalisz DMYTRÓW Marcelina 12 (12509), OLSZYNA Anna 10 (12157),
IGNASZAK Dorota 10 (11719), JAMNICKA Emilia 10 (12506)

GRALAK
MAŁGORZATA

3 Poznań Rowing Club KOŃCZAL Zofia 10 (12282), HADYŃSKA Lena 11 (12251),
DARASZKIEWICZ Lena 12 (12584), BURKUT Milana 10 (12250)

KRÓL MAŁGORZATA

4 UKS Dwójka Kórnik CZERWIŃSKA Aleksandra 12 (12346), NOWAK Antonina 11 (12321),
ANTKOWIAK Martyna 11 (12323), ŻEGLEŃ Kariana 11 (12320)

ISZKUŁO
MAŁGORZATA
ABRAHAMCZYK
PIOTR

5 Posnania RBW Poznań BIEDNA Patrycja 10 (11715), BOROWSKA Natasza 10 (11677),
KACZMAREK Amelia 10 (12368), MACIEJEWSKA Urszula 10 (11674)

ABRAHAMCZYK
PIOTR
KACZMAREK MARCIN

Progression: wg czasów
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20 - 4x-DZ
Race 27

STARTLIST
czwórka podwójna bez sterniczki dziewcząt

05.10.2024 | 14:20

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 KW 1904 Poznań ŁUBIŃSKA Zuzanna 11 (12363), VONKHOLSKA Anna 12 (12174),
NAGLER Marta 12 (12522), LINKOWSKA Marta 10 (12362)

3 KW 1904 Poznań SCHUSTER Lilianna 12 (12503), POLONSKA Lana 12 (12685),
KOWALEWSKA Ida 12 (12672), KUBIAK Barbara 12 (12537)

4 KTW Kalisz GOLICKA Gabriela 10 (12158), BASZCZYŃSKA Gabriela 11 (12258),
ZIARKOWSKA Gabriela 11 (12540), ZAWADKA Gabriela 11 (12510)

GRALAK
MAŁGORZATA

5 UKS Dwójka Kórnik MATUSZAK Antonina 11 (12319), SKOTARCZAK Aleksandra 10 (11835),
KAMIŃSKA Zofia 11 (12322), RYMELSKA Antonina 10 (11836)

ISZKUŁO
MAŁGORZATA
ABRAHAMCZYK
PIOTR

Progression: wg czasów
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21 - 2xCH
Race 28

STARTLIST
dwójka podwójna chłopców

05.10.2024 | 14:28

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań ZABADEUSZ Igor 10 (11661), KORNASZ Wiktor 10 (11664) HOFFMANN MACIEJ

2 Poznań Rowing Club SZYMAŃSKI Aleksander 10 (12247), MARGRAF Dominik 10 (11642) KRÓL MAŁGORZATA

3 Tryton Poznań KRUK Ilya 11 (12198), BRYŁA Stanisław 11 (12192) SAR MAGDALENA
SZCZEPANIAK
LARYSA

4 Posnania RBW Poznań KOCHAŃSKI Michał 10 (12311), PILARSKI Jan 10 (12306) WOJCIECHOWSKI
DOMINIK

5 AZS Szczecin OTTO Cyprian 10 (12474), ŁADNY Jakub 11 (12029) GĄGALSKI
SEBASTIAN
PRUSIK KINGA

Progression: wg czasów
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21 - 2xCH
Race 29

STARTLIST
dwójka podwójna chłopców

05.10.2024 | 14:33

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 Posnania RBW Poznań KACZMARSKI Patryk 11 (12312), ZANDECKI Filip 11 (12441) WOJCIECHOWSKI
DOMINIK

3 Posnania RBW Poznań STROJNY Hubert 11 (12305), LEWANDOWSKI Michał 11 (12310) WOJCIECHOWSKI
DOMINIK

4 KW 1904 Poznań SKOWROŃSKI Maksymilian 10 (12377), REJ Marcel 10 (12254)

5 KW 1904 Poznań WORONOWICZ Jan 10 (12255), HAWRYLAK Mateusz 10 (12175)

Progression: wg czasów
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21 - 2xCH
Race 30

STARTLIST
dwójka podwójna chłopców

05.10.2024 | 14:38

Final - F3
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 Polonia Poznań MICHALAK Antoni 11 (12195), PITOŃ Paweł 10 (12205)

3 AZS AWF Poznań FAJFER Maciej 10 (12276), WARCIAREK Mateusz 10 (11854) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

4 Polonia Poznań MAŃKO Jan 11 (12477), SKORWIDER Szymon 10 (12062)

5 KTW Kalisz WILCZURA Dawid 10 (12260), TUŁACZ-WOJCIEKIEWICZ Wojciech 10
(11721)

Progression: wg czasów
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22 - 4x+CH
Race 31

STARTLIST
czwórka podwójna ze sternikiem chłopców

05.10.2024 | 14:46

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 KW 1904 Poznań HEYMANN Witold 11 (12671), DYMAŁA Bartosz 10 (12674), DOLATA
Aleks 11 (12666), SZKUTNIK Jeremi 11 (12669), SZKUDLARCZYK
Cecylia 13 (12330)

3 Poznań Rowing Club SZTUL Aleksander 10 (11764), MARGRAF Dominik 10 (11642),
SZYMAŃSKI Aleksander 10 (12247), WOŹNICA Mateusz 10 (11641),
KOŃCZAL Zofia 10 (12282)

KRÓL MAŁGORZATA

4 KW 1904 Poznań SHEUKA Ivan 12 (12475), REKOWSKI Bartosz 10 (12367), GÓRKA
Bogusław 10 (12670), SOŁTYSIK Jakub 12 (12560), ZIOBROWSKA
Jessica 12 (12359)

5 KTW Kalisz KANIA Julian 10 (12428), KUŚWIK Mikołaj 10 (12261), MARUCHA
Michał 10 (12523), JUSZCZAK Tomasz 10 (12262), BRUŹ Jakub 12
(12683)

Progression: wg czasów

Generated: 2024-10-05 07:24:55
Startlists available at https://wyniki.wioslarstwo.poznan.pl and via mobile app: FWW
Timing & data processing: Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo

Otwarte Mistrzostwa Miasta Poznania / MM Młodzików 5 października 2024 r.



22 - 4x+CH
Race 32

STARTLIST
czwórka podwójna ze sternikiem chłopców

05.10.2024 | 14:51

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

2 KW 1904 Poznań RATAJCZAK Jakub 11 (12204), PROKOP Adam 11 (12460), BOROWSKI
Marcin 11 (12366), JÓŹWIAK Adam 11 (12169), BERDYSZAK Marcel 12
(12675)

3 KW 1904 Poznań STACHERSKI Gustaw 12 (12155), LINKOWSKI Maciej 12 (12502),
HOŁOWNIA Ryszard 12 (12348), ZIELIŃSKI Nikodem 12 (12347),
WIECANOWSKI Bożydar 12 (12668)

4 AZS Szczecin MODLIBOWSKI Jan 11 (12027), PYRGIEL Jędrzej 10 (12280),
KARBOWIŃSKI Jakub 10 (12473), WÓJCIK Sebastian 11 (12030),
BITEL Miłosz 11 (12278)

GĄGALSKI
SEBASTIAN
PRUSIK KINGA

5 Posnania RBW Poznań WOJCIECHOWSKI Jan 12 (12316), MICHALAK Eryk 10 (12308),
JELIŃSKI Wojciech 11 (12559), WICIAK Franciszek 10 (12303),
FRĄCKOWIAK Jakub 10 (12313)

WOJCIECHOWSKI
DOMINIK

Progression: wg czasów
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24 - 1xKA/KB/KL/KBL
Race 33

STARTLIST
jedynka kobiet

05.10.2024 | 14:59

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań JĘCHOREK Barbara 01 (9079) ABRAHAMCZYK
MARIOLA

2 AZS Szczecin KUSIOWSKA Kinga 05 (9843) KOWALCZYK
RYSZARD
KULA PIOTR

3 KW 1904 Poznań MERMELA Adrianna 03 (9117) REWERS MIROSŁAW

4 Posnania RBW Poznań ŚMIGIELSKA Zofia 04 (10433) ABRAHAMCZYK
MARIOLA

5 KTW Kalisz BAJERSKA Joanna 06 (10038)

6 Posnania RBW Poznań SOLARSKA Anna 08 (10918) ABRAHAMCZYK
PIOTR

Progression: wg czasów
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25 - 2-MA/MB/ML/MBL
Race 34

STARTLIST
dwójka bez sternika mężczyzn

05.10.2024 | 15:07

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS Szczecin PREŚ Tomasz 03 (10235), NOWAKOWSKI Jakub 03 (8953) KULA PIOTR

2 Posnania RBW Poznań KACZMAREK Jerzy 01 (8088), JACKOWIAK Emilian 00 (7153) ABRAHAMCZYK
PRZEMYSŁAW

3 Posnania RBW Poznań MAĆKOWIAK Filip 06 (11126), JĘDRZEJCZAK Filip 03 (9626) ABRAHAMCZYK
PRZEMYSŁAW
NIERADKA ŁUKASZ

4 AZS AWF Poznań JAGODZIŃSKI Krzysztof 01 (8605), ZAPART Franciszek 03 (10593) MIKOŁAJCZAK
SZYMON

5 AZS Szczecin MARUSZCZAK Maciej 99 (10822), SOBAŃSKI Jakub 03 (10635) KULA PIOTR

6 KW 1904 Poznań HOFFMANN Grzegorz 04 (9583), PAWŁOWSKI Adrian 95 (5565) REWERS MIROSŁAW

Progression: wg czasów
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26 - 2xKJ/KJM
Race 35

STARTLIST
dwójka podwójna juniorek

05.10.2024 | 15:15

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Polonia Poznań FALGIER Zuzanna 09 (11159), SWORNOWSKA Aleksandra 09 (11158)

2 Posnania RBW Poznań ŁAWNICZAK Aleksandra 08 (11732), RACZKOWIAK Emilia 08 (11675) KACZMAREK MARCIN

3 Posnania RBW Poznań KAŹMIERCZAK Zofia 08 (11209), CUPEREK Amelia 07 (10754) KACZMAREK MARCIN

4 Poznań Rowing Club DOBROWOLSKA Kaja 09 (12252), SHYLOVA Vasilisa 09 (12272) KRÓL MAŁGORZATA

5 KTW Kalisz KURCZBUCH Zuzanna 09 (12257), IGNASZAK Antonina 08 (11488)

6 Posnania RBW Poznań NOWAK Roksana 09 (11678), KACZMAREK Natasza 09 (11156) KACZMAREK MARCIN

Progression: wg czasów
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26 - 2xKJ/KJM
Race 36

STARTLIST
dwójka podwójna juniorek

05.10.2024 | 15:20

Final - F2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Polonia Poznań FALGIER Julia 08 (11121), IWANÓW Martyna 08 (11119)

2 KW 1904 Poznań REWERS Alicja 07 (10874), ZYDEL Maria 08 (11511) KALET SYLWIA

3 Tryton Poznań BOROWIEC Marianna 09 (11772), RADZEVICH Yelizaveta 08 (11774) SAR MAGDALENA
SZCZEPANIAK
LARYSA

4 Posnania RBW Poznań CHROBOCIŃSKA Magdalena 08 (10885), HOLUB Marharyta 08 (11236) KACZMAREK MARCIN

5 KW 1904 Poznań LOREK Zuzanna 08 (11540), ROSZKIEWICZ Alicja 09 (11630) KALET SYLWIA

6 KW 1904 Poznań GRZEŚKOWIAK Emily 08 (11046), SZKUDLARCZYK Marcelina 09
(11631)

KALET SYLWIA

Progression: wg czasów
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